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Приложение к постановлению от 20.10.2020 № 166
7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения 
	Объем финанси-рования тыс.руб.
	В том числе за счет средств


	Ответственные за организацию и выполнение
	Ожидаемые результаты

	
	
	
	Федера-льного бюджета
	Облас-тного бюджета
	Местного бюджета
	Внебюд-жетных источников


	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятия по безопасности дорожного движения муниципального образования поселок Никологоры:



	Приобретение дорожных знаков
	2020 год
	22,500
	-
	-
	22,500
	-
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры
	Повышение безопасности дорожного движения

	ИТОГО:
	2020 год
	22,500
	-
	-
	22,500
	-
	
	

	ВСЕГО:
	2019-2021
	62,100
	-
	-
	62,100
	-
	
	


